[image: image1.jpg]( " Acconmuanusa connajaibHbIX peanpuHuMaresieu

s

4 Boarorpajackoit O6macTn

\
(. +79375588899 @ acn-34pd
P4 asp_34asp@mail.ru O] @asp34vig

Президенту Ассоциации
 социальных предпринимателей

Волгоградской области (АСПВО)

Лисицыной А.В
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ

АССОЦИАЦИИ СОЦИАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (АСПВО)
	Я,

	,

	ФИО

прошу Вас рассмотреть возможность вступления в члены Ассоциации социальных предпринимателей Волгоградской области (АСПВО).
Обязуюсь выполнять требования Устава и других документов Национальной ассоциации обучения предпринимательству (РАОП).
Гарантирую своевременную оплату вступительного и иных взносов.

	РЕКВИЗИТЫ

	Дата рождения:

	Паспорт:
	серия

	№

	Выдан:

	кем выдан

	дата выдачи

	код подразделения

	Адрес регистрации:

	индекс

	адрес

	Адрес проживания:

	индекс

	адрес

	Место работы:

	Должность:

	Уч. степень, звание:

	Контакты:

	тел. раб.

	тел. моб.

	e-mail

____________________/                              /
«___» _______________20___ г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к заявлению о приеме в члены
Ассоциации социальных предпринимателей Волгоградской области (АСПВО)
МОТИВАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Укажите:

· причину вступления в члены Ассоциации социальных предпринимателей Волгоградской области (АСПВО);

· что готовы привнести в деятельность Ассоциации социальных предпринимателей Волгоградской области (АСПВО).
· Чем Ассоциация может быть вам полезна.